Mâu 1.13

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM GIÁO DỤC
QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2021

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
Số:……../TLHĐ

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;
- Căn cứ Hợp đồng số :………/TTGDQP&AN ký ngày…….tháng….năm 20…;
- Căn cứ Biên bản nghiệm thu số ……./BBNT ngày…..tháng ….năm 20….;
Hôm nay, ngày….tháng…..năm 20…tại Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh chúng tôi gồm:
Bên A: TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
Đại diện: ……………………..Chức vụ:………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
Điện thoại:…………………………………………………………………………
Tài khoản: …………………………………………………………………………
Bên B: KHOA GIÁO VIÊN
Đại diện: ……………………..Chức vụ:…………………………………………
Hai bên nhất trí thanh lý Hợp đồng số ……/TTGDQP&AN ký ngày….tháng….năm 20….giữa Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh và Khoa giáo viên theo nội dung sau:
- Tình hình thực hiện Hợp đồng của Bên B: Bên B đã thực hiện đúng các điều khoản đã thỏa thuận trong Hợp đồng.
- Tổng giá trị Hợp đồng đã ký: ……………….đồng
[bookmark: _GoBack]- Giá trị Hợp đồng hai bên đồng ý nghiệm thu thanh quyết toán:…………đồng.
- Số tiền Bên A đã tạm ứng cho Bên B: 0 đồng.
- Số tiền Bên A còn phải thanh toán cho Bên B: ………..đồng
(Số tiền bằng chữ:…………………………………………)
- Bên A có trách nhiệm thanh toán số tiền:…………….đồng, ngay sau khi ký biên bản thanh lý hợp đồng này.
Hình thức thanh toán: Chuyển khoản hoặc tiền mặt
Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B